
KRYMPEMASKINE B4255

3-i-1 krympemaskine -
krympemaskine B4255 kan skære,
krympe og pakke ind på én gang
Indstillingerne kan nemt ændres på
kontrolpanelet - Alle indstillinger for
krympning og indpakning kan styres
via nøglemodulerne på panelet:
Temperaturjustering, indstilling af
forseglingstid og indstilling af
krympetid.
Høj indpakningskapacitet på 8 stk/min
takket være den legerede skærekniv
og en stor blæser
Størrelse af forseglingsområde
B420mm x L550mm x H200mm
Arbejdspladehøjde (på stativ): 920mm
Teknologi af høj kvalitet -
Varmekrympningen er synlig
gennem den gennemsigtige
rækkehætte af plexiglas i
emballagearbejdet.
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rækkehætte af plexiglas i emballagearbejdet.

KRYMPEMASKINE, SKÆRING OG KRYMPNING OG INDPAKNING ALT-I-EN KRYMPEMASKINE
B4255

Krympemaskine B4255 er en type af en kammer
krympeindpakningsmaskine. Den er designet som en brugervenlig maskine i ét trin, hvor forsegling
og krympning af pakken af den foregår i samme rum. Størrelsen af forseglingsområdet er B420mm x
L 550mm og produktet bør ikke være højere end 200mm. Arbejdspladehøjden (på stativ) er 920 mm,
så den kan nemt indarbejdes i pakkelinjen. Krympemaskinen B4255 vejer 89 kg og er bred 750 mm
og lang 1230 mm. Dette giver et meget lille maskinens fodaftryk, kombineret med stor
brugervenlighed for at opnå et professionelt færdigt resultat. Den kan indpakke op til 8 stk/min,
derfor er den ideel til virksomheder, der ønsker at strømline deres produktion og sikre, at de altid kan
overholde deadlines og høj efterspørgsel. Krympemaskinen er derfor et vigtigt stykke udstyr at
investere i. Vores krympemaskine anvender POF-folie til at indpakke produkter og kasser ved at
opvarme krympefilmen. På denne måde vises varernes udseende, og varernes æstetik og værdi
forbedres. Desuden kan maskinen beskytte produkterne mod ydre stød og forhindre fragmentering,
især for containere.

KRYMPEMASKINE B4255 FORDELE

3-i-1 krympemaskine - Denne krympemaskine kan skære, krympe og pakke ind på én gang, en
proces, der gennemføres problemfrit uden kedelig manuel betjening.
Justerbart betjeningspanel - Hele krympe- og indpakningsindstillingen kan styres via
tastemodulerne på panelet: Temperaturjustering, forseglingstidsindstilling og
krympningstidsindstilling.
Høj indpakningsevne - Med en maksimal indpakningsstørrelse på B420mm x L550mm har
maskinen en maksimal indpakningskapacitet på 420 stk/h takket være den slående legerede



skærekniv og en stor blæser.
Teknologi af høj kvalitet - Varmekrympningen er synlig gennem den gennemsigtige rækkehætte
af plexiglas i emballagearbejdet. Filmadskillelsesskabelonen isolerer filmen effektivt.
Enestående alsidighed - Denne maskine kan i vid udstrækning anvendes til krympepakning af
metal, drikkevarer, råvarer og bøger inden for daglig kemo, drikkevarer, farmaceutiske
produkter og papirvarer.
Høj produktivitet - Kræver kun én operatør til at gennemføre forseglings- og krympeprocessen

KRYMPEMASKINE B4255 SPECIFIKATIONER

B4255 Semi-automatisk Krympemaskine
"et-trins"-systemer
Model Krympemaskine B4255
Strømforsyning 1P hase/230V /3,5kw
Maskinens samlede dimensioner B750 x L1230mm
Arbejdspladens højde (på stativ) 920mm
Maskinens vægt 89KG
Forseglingsområde B420mm x L 550mm
Maksimal produkthøjde 200mm
Impulsforseglingssystem Nederste blad
Maksimale rulledimensioner DIA 250mm x B 600mm
Output 4-8stk/min

 KRYMPEMASKINE B4255 EGENSKABER

Synlig indpakningsprocedure - Du kan se varmekrympningsprocessen gennem den
gennemsigtige kammerhætte af organisk glas i emballagearbejdet. Hætten åbnes automatisk,
når emballagen er færdig.
Kraftig emballagekapacitet - Med en maksimal emballagestørrelse på B420mm x L 550mm x
H200mm kan denne maskine prale af en pakkekapacitet på 420 stk/timen, der trækker på
legeringsskærekniven og de store ventilatorblade.



En krympemaskine er semi-automatisk i drift; efter at operatøren har sænket hætten og indledt
forseglingssekvensen, aktiveres en magnetventil, og resten af forseglings- og krympningsprocessen
foregår automatisk. (Se venligst videoen nedenfor). Da disse maskintyper har lav turbulens, kan de
anvendes med polyolefin- såvel som pvc. krympefilm. Dette er en anden egenskab ved maskinen, der
gør den velegnet til problemfri produktion for virksomheder.

HVORDAN FUNGERER EN KRYMPEMASKINE B4255?

Det er nemt at pakke produktet ind i film. Først pakkes genstanden ind i film, og den lægges i
kammeret. Når kammeret er lukket, skæres den overskydende film automatisk af. I kammeret
begynder processen med at vikle filmen rundt om produktet, som kan overvåges gennem et
gennemsigtigt låg. Filmen krymper og vikler sig om produktet og danner en beskyttende indpakning.
Når processen er afsluttet, åbner operatøren låget og trækker det færdige produkt ud.

KRYMPEMASKINE B4255 VIDEO


